
2018年 2月吉日 

Hunterstovesユーザー様へ 

株式会社エイコーテレシス 

 

ASPECT 5一部仕様変更のお知らせ 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にあり

がとうございます。 

 さて、この度、お客様からのご意見を基に、ASPECT 5の仕様が一部変更される事となりましたので、

お知らせ致します。 

変更箇所につきましては、下記表と画像をご覧下さい。 

これからも、皆様から頂いたご意見、ご感想等を活かして、皆様にご満足いただける製品作りを目指し

て参ります。 

 今後とも、Hunter stoves をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

仕様変更箇所
①ウッドリテイナー
②アッシュホールド

変更理由

灰の落下量軽減を図る為。
 

以上 

① ウッドリテイナー 

左←変更前    変更後→右 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

② アッシュホールド 

左←変更前    変更後→右 

 

 

 

 


